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E-TİCARET VE SATIŞ UZMANI (MAYIS 2023 - HALEN)

Merhaba, ben Yunus Emre. 29 yaşındayım.

E-ticaret sektöründe 5 yılı aşkın deneyime sahibim. Satış, pazaryeri yönetimi, içerik ve depo
yönetimi süreçlerinde aktif rol aldım. Dijital ticaret trendlerini yakından takip ederek süreçleri
daha verimli hâle getirecek çözümler geliştirmeye odaklanıyorum. Kariyerime e-ticaret alanında
katkı sağlayabileceğim pozisyonlarda devam etmeyi hedefliyorum.

Kurumsal IT Bilişim Danışmanlık Pazarlama Ltd. Şti.

Elektronik ürün satışı alanında toptan ve perakende olarak müşterilerine hizmet veren
Kurumsal IT şirketinde E-Ticaret ve Pazaryeri Uzmanı olarak görev yapmaktayım
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E-TİCARET UZMANI

SİSTEM OPERATÖRÜ (KASIM 2022 - MAYIS 2023)
Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik A.Ş.

Tarım Kredi Kooperatif Market şirketinin İstanbul Avrupa Yakası Lojistik deposunda Sistem
Operatörü olarak görev yaptım.

E-TİCARET İÇERİK UZMANI (TEMMUZ 2022 - EKİM 2022)
Mert-er Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Elektronik ürün satışı alanında toptan ve perakende olarak müşterilerine hizmet veren Merter
Elektronik şirketinde E-Ticaret İçerik Uzmanı olarak görev yaptım.

KURUCU VE E-TİCARET UZMANI (HAZİRAN 2020 - HAZİRAN 2022)
Ilgaz Elektronik (Şahıs Şirketi)

2020 yılının Haziran ayında internet üzerinden elektronik ürün satışı yapan Ilgaz Elektronik
(ilgazelektronik.com) şirketini kurdum ve 2022 yılının Haziran ayına kadar bu işe devam ettim. 

+90 554 144 18 18

SOSYAL MEDYA TAKİBİ UZMANI (HAZİRAN 2014 - TEMMUZ 2019)
Renkli Defter Medya Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti.

Sosyal medya ve dijital pazarlama alanlarında hizmet veren Renkli Defter şirketi üzerinden TRT
kurumunda sosyal medya takip uzmanı olarak görev aldım.



YAZILIM STAJYERİ (TEMMUZ 2013 - EYLÜL 2013)
Markafoni (Vipindirim Elektronik Hizmetler ve Ticaret A.Ş.)

Türkiye’nin en büyük e-ticaret şirketlerinden biri olan Markafoni'de IT Akademi programı
kapsamında bilgi teknolojileri stajyeri olarak yer aldım.

DONANIM STAJYERİ (TEMMUZ 2012 - EYLÜL 2012)
Ata Bilgisayar ve Elektronik San. Tic. Ltd. Şti.

1999 yılından bu yana bilişim teknolojileri sektöründe donanım ve yazılım alanlarında destek
veren Ata Bilgisayar şirketinde donanım stajyeri olarak görev aldım.
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